
 
S. S. S. di I Grado “Cotugno – Carducci – Giovanni XXIII” 

Via S.Ten.Vito Ippedico, 11  - 70037 RUVO DI PUGLIA (BA) Tel/fax:0803611009 
Cod.Fisc.: 93423380729 – CODICE UNIVOCO DELL’UFFICIO: UFOSAO 

CODICE IPA. istsc_bamm281007 - Cod.Mecc. BAMM281007 
e-mail: bamm281007@istruzione.it - PEC: bamm281007@pec.istruzione.it 

sito web: www.cotugnocarduccigiovanni23.edu.it 
 

      
CIRCOLARE N. 243 

   
 
       Al personale DOCENTE a Tempo Indeterminato 
        

Al DSGA 
              

Agli ATTI e Sito WEB 

 
OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE DI ISTITUTO PROVVISORIE PERSONALE  

      DOCENTE A.S. 2023/24. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO   il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per il triennio  

2022/2025, sottoscritto in data 18/05/2022; 
VISTA  l’O.M. n. 36 del 01/03/2023 che impartisce disposizioni in materia; 
ESAMINATE  le dichiarazioni in autocertificazione pervenute dal personale docente; 
VALUTATI i titoli debitamente documentati; 
 

D E C R E T A 
 

la pubblicazione in data odierna, SITO WEB – AREA RISERVATA, delle graduatorie provvisorie per 
l’individuazione degli eventuali soprannumerari fra il personale Docente  a.s. 2023/24. 
 
Avverso le suddette graduatorie è ammessa, ex art. 17 comma 1 del CCNI Mobilità triennio 2022/2025, la 
presentazione di motivato reclamo indirizzato al Dirigente Scolastico entro il termine di giorni dieci dalla 
data di pubblicazione. 
 
In assenza di reclami e decorsi i termini previsti, le stesse saranno considerate definitive. 
 
ALLEGATI: 

- Graduatoria interna provvisoria a.s. 2023/24 
 
La presente circolare è notificata ai docenti e al personale in indirizzo mediante pubblicazione all’ALBO 
della scuola sul sito https://www.cotugnocarduccigiovanni23.edu.it/ in data odierna. 
 
Ruvo di Puglia, 05/04/2023 
 La Dirigente Scolastica 
 Prof.ssa Rachele De Palma 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e 

norme ad esso connesse 

 

mailto:bamm281007@istruzione.it
mailto:BAMM281007@pec.istruzione.it
https://www.cotugnocarduccigiovanni23.edu.it/



		2023-04-05T14:35:13+0200
	RACHELE DE PALMA




